
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it - PEO: usp.cb@istruzione.it - PEC: uspcb@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 

 

     LA DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n. 143 del 17 luglio 2025, “Disposizioni concernenti le immissioni in 

ruolo del personale educativo per l’anno scolastico 2025/2026”, di autorizzazione alle 

assunzioni a tempo indeterminato del personale educativo, da effettuarsi per l’anno 

scolastico 2025/2026, secondo il contingente autorizzato ripartito con il prospetto 

allegato che costituisce parte integrante del presente decreto; 

CONSIDERATO che per l’anno scolastico 2024/2025 l’assunzione a tempo 

indeterminato di 1 unità di personale educativo è stata effettuata attingendo da 

Graduatoria di merito; 

RITENUTO per l’anno scolastico 2025/2026 di dover attingere dalla Graduatoria ad 

Esaurimento della provincia di Campobasso per l’assunzione a tempo indeterminato di 

1 unità di personale educativo, contingente assunzionale autorizzato dall’allegato del 

citato D.M. n. 143 del 17 luglio 2025 per la Regione Molise – Campobasso; 

VISTA la Graduatoria ad Esaurimento della provincia di Campobasso; 

INDIVIDUATE le candidate aventi diritto a partecipare alla convocazione per la 

procedura assunzionale di 1 unità di personale educativo per l’a.s. 2025/2026, in 

quanto collocate in posizione utile nella relativa Graduatoria ad Esaurimento della 

provincia di Campobasso; 

VISTA la convocazione delle candidate per le immissioni in ruolo del personale 

educativo, anno scolastico 2025/2026, da Graduatoria ad Esaurimento effettuata con 

nota della Direzione Regionale dell’U.S.R. Molise, prot. n. 8291 del 22 luglio 2025; 

CONSIDERATE le modalità di acquisizione delle accettazioni, delle rinunce e delle 

preferenze espresse dalle candidate sulle sedi disponibili, così come riportate nella 

predetta nota della Direzione Regionale dell’U.S.R. Molise; 

VISTE le accettazioni pervenute e le preferenze sulle sedi disponibili espresse dalle 

candidate individuate alla partecipazione per la procedura assunzionale a tempo 

indeterminato di 1 unità di personale educativo per l’a.s. 2025/2026; 

INDIVIDUATA la candidata avente diritto alla stipula del contratto di lavoro a tempo 

indeterminato, per l’a.s. 2025/2026, in quanto collocata alla posizione n. 1 della 

Graduatoria ad Esaurimento della provincia di Campobasso; 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it - PEO: usp.cb@istruzione.it - PEC: uspcb@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 
 

 

        DECRETA 

Art. 1 Con decorrenza giuridica 1° settembre 2025 ed economica alla data di 

effettiva presa di servizio, la destinataria del contratto a tempo indeterminato, con la 

relativa sede assegnata: 

 

N. COGNOME E NOME PUNTI POSIZIONE GAE 

1 CENTRONE ELEONORA 147 1 

 

SEDE ASSEGNATA CODICE MECCANOGRAFICO 

  I.O. MAGLIANO LARINO CBVC020006 

 

Sono fatte salve le rettifiche, in autotutela, determinate da eventuali errori di 

elaborazione. 

Art. 2 Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali 

apprestati dall’ordinamento giuridico vigente. 

 

La Dirigente 

Ettorina TRIBO’ 
Al Sito web 

All’Albo on line 

 

Al Dirigente Scolastico 

I.O. “Magliano” Larino 

cbic836002@istruzione.it 

 

All’educatrice Eleonora Centrone 

eleonora.centrone@gmail.com 

 
La funzionaria: Francesca CADDEO 
L’assistente ammnistrativa: Loredana IACAMPO 
Unità Organizzativa - Personale Educativo 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it
mailto:cbic836002@istruzione.it
mailto:eleonora.centrone@gmail.com

		2025-07-28T10:53:28+0200
	Campobasso


		2025-07-28T10:53:57+0200
	protocollo




